MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS ANGICAL

Rua Nascimento, 746, Centro – Angical do Piauí - PI – CEP: 64410-000

Telefone: (86) 3298-1444 – campusangical@ifpi.edu.br
Rede Social: http://www.facebook.com/campusangical

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI

EDITAL Nº01/2021

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS

ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final da Seleção de Monitores

do PRAEI, de acordo com o Edital n° 01 /2021.

Nome  Disciplina  Coeficiente de

Rendimento

Situação

Isaac Soares Barbosa  Língua

Portuguesa

9,45 APROVADO

Washington José Pereira dos Santos Língua

Portuguesa

9,29 CLASSIFICADO

Lucas de Jesus Pires Aguiar silva   Matemática 8,8 APROVADO

Moara Cruz Loiola Santos  Física  8,78 APROVADA

Alexandre Nunes de Carvalho   Física  8,48 CLASSIFICADO

Bruno Allayn Costa Soares. Física  7,37 CLASSIFICADO

Raiane de Oliveira Araújo    Química  8,17 APROVADA

Angical do Piauí – PI, 03 de maio de 2021.

Rogério Sousa Azevedo
Diretor-Geral do Campus Angical